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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
05001-33-33-
018-2016-
00774-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ DARY
GUERRA MAZO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Conexo 27/03/2023 30/03/2023

Traslado - DE
LA
LIQUIDACIÓN
DEL CRÉDITO
PRESENTADA

05001333301820160077400  

2
05001-33-33-
018-2020-
00142-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MANDATO DEL
PROGRAMA DE LA
CAJA DE
COMPENSACION
FAMILIAR
COMFENALCO
ANTIOQUIA

MUNICIPIO DE
SANTA FE DE
ANTIOQUIA

Ejecutivo Singular 27/03/2023 30/03/2023
Traslado - DEL
RECURSO DE
REPOSICIÓN
INTERPUESTO

05001333301820200014200  

3
05001-33-33-
018-2020-
00263-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

RUBEN DARIO
MUÑOZ PULGARIN

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820200026300  

4
05001-33-33-
018-2021-
00261-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DUVAN AMAYA
ORTEGA, STEVER
AMAYA ORTEGA,
MAIDA
ALEJANDRA
PERDOMO
ORTEGA,
VANESSA AMAYA
ORTEGA, NANCY
BIBIANA
MONSALVE
HERNANDEZ, LUZ
ENID ORTEGA
BEDOYA

USPEC,
INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

27/03/2023 30/03/2023
Traslado - DEL
RECURSO DE
REPOSICIÓN
INTERPUESTO

05001333301820210026100  

5
05001-33-33-
018-2021-
00303-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JHONATAN LÒPEZ
PELAEZ, BIBIANA
MARIA PELAEZ
ARIAS

SEGUROS
BOLIVAR S.A,
EMPRESA DE
TRANSPORTE
MASIVO DEL
VALLE DEL
ABURRA LTDA-
METRO DE
MEDELLIN,
SISTEMA
ALIMENTADOR
ORIENTAL S.A.S.

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820210030300  

6
05001-33-33-
018-2022-
00001-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MUNICIPIO DE
VEGACHI

CORPORACIÓN
HORIZONTE AZUL,
SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

ACCION
CONTRACTUAL 27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las

Excepciones - 05001333301820220000100  

7
05001-33-33-
018-2022-
00013-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

MARIA BLANCA
ALICIA ARIAS DE
GOMEZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023
Traslado - DEL
RECURSO DE
REPOSICIÓN
INTERPUESTO

05001333301820220001300  

8
05001-33-33-
018-2022-
00020-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

IVAN DARIO
MARIN DE
BEDOUT

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL ,
TRIBUNAL
SUPERIOR DEL
DISTRITO
JUDICIAL DE

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

27/03/2023 30/03/2023
Traslado - DEL
RECURSO DE
REPOSICIÓN
INTERPUESTO

05001333301820220002000  

9
05001-33-33-
018-2022-
00237-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JULIO CESAR
ZAPATA PANIAGUA

MUNICIPIO DE
BELLO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220023700  

10
05001-33-33-
018-2022-
00250-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

PAOLA ANDREA
MARIN SANCHEZ,
FONDO DE
CAPITAL PRIVADO
CATTLEYA-
COMPARTIMENTO
4

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

Conexo 27/03/2023 30/03/2023
Traslado - DEL
RECURSO DE
REPOSICIÓN
INTERPUESTO

05001333301820220025000  

11
05001-33-33-
018-2022-
00269-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JORGE ALBEIRO
RUIZ LOPEZ

HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN-LUZ
CASTRO DE
GUTIERREZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220026900  

12
05001-33-33-
018-2022-
00316-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ ADIELA
GARCIA DE
SANCHEZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023
Traslado - DEL
RECURSO DE
REPOSICIÓN
INTERPUESTO

05001333301820220031600  

13
05001-33-33-
018-2022-
00330-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

VIRNA YANED
CARDONA
OSORIO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023
Traslado - DEL
RECURSO DE
REPOSICIÓN
INTERPUESTO

05001333301820220033000  

14
05001-33-33-
018-2022-
00447-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN BAUTISTA
ESTRADA
MOSQUERA

INDEPORTES
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220044700  

15 05001-33-33-
018-2022-
00456-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ROSMERY
GIRALDO
SEPULVEDA,
MONICA LISBETH
GIRALDO
SEPULVEDA,
YEISON
ALEXANDER
GIRALDO
SEPULVEDA,
ARGEMIRO
SNEIDER
GIRALDO

HOSPITAL SAN
JUAN DE DIOS DE
SEGOVIA,
MUNICIPIO DE
SEGOVIA,
MINITERIO DE
PROTECCION
SOCIAL, AGENCIA
NACIONAL DE
DEFENSA
JURÍDICA DEL
ESTADO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones -

05001333301820220045600  

Juzgados Administrativos de Medellin Juzgado Administrativo 018 Administrativo Oral
TRASLADO DE FECHA: 27/03/2023

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2016-00774-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2020-00142-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2020-00263-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2021-00261-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2021-00303-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2022-00001-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2022-00013-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2022-00020-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2022-00237-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2022-00250-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2022-00269-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2022-00316-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2022-00330-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2022-00447-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2022-00456-000500133
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SEPULVEDA,
NORELIA
GIRALDO
SEPULVEDA,
GIOVANNI GIL
PIÑEROS, JUAN
PABLO GIL
ORREGO,
ANDRES FELIPE
GIL ORREGO,
WILSON GIL
ORREGO,
ELIZABETH
GIRALDO
SEPULVEDA,
WILDER STIVEN
GIRALDO
SEPULVEDA,
JESUS EMILIO GIL
GIL, MARIA
FABIOLA ORREGO
FRANCO, OLIVA
SEPULVADA
AGUDELO,
MARIBEL GIL
PIÑEROS

16
05001-33-33-
018-2022-
00489-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA VICTORIA
HENAO TORO

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220048900  

17
05001-33-33-
018-2022-
00506-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GLORIA YANET
PEREZ GARCIA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220050600  

18
05001-33-33-
018-2022-
00518-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BIBIANA MARIA
LONDOÑO
GARCIA

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220051800  

19
05001-33-33-
018-2022-
00520-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOSE INEL CANO
CIRO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220052000  

20
05001-33-33-
018-2022-
00522-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALEJANDRA
VICTORIA OSPINA
ORTIZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220052200  

21
05001-33-33-
018-2022-
00530-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GLORIA EUNICE
SUAREZ
BETANCUR

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220053000  

22
05001-33-33-
018-2022-
00531-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

TRINIDAD ROJAS
PALACIOS

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220053100  

23
05001-33-33-
018-2022-
00534-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CLAUDIA
MARCELA
JIMENEZ GIRALDO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220053400  

24
05001-33-33-
018-2022-
00535-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUCIRIA DEL
SOCORRO
VERGARA

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220053500  

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2022-00489-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2022-00506-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2022-00518-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2022-00520-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2022-00522-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2022-00530-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2022-00531-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2022-00534-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2022-00535-000500133
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25
05001-33-33-
018-2022-
00536-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ERIKA MARIA
MURILLO
ALVAREZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220053600  

26
05001-33-33-
018-2022-
00538-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ELVIA OMAIRA
GOMEZ RAMIREZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220053800  

27
05001-33-33-
018-2022-
00542-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANGELA MARIA
CARVAJAL
MONSALVE

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220054200  

28
05001-33-33-
018-2022-
00544-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ORFILIA DEL
SOCORRO
GOMEZ JIMENEZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220054400  

29
05001-33-33-
018-2022-
00548-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ SOLANLLY
CATAÑO OSPINA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220054800  

30
05001-33-33-
018-2022-
00551-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA ISABEL
CARDONA
ESCOBAR

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220055100  

31
05001-33-33-
018-2022-
00554-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARGARITA
MARIA ZAPATA
VELEZ, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220055400  

32
05001-33-33-
018-2022-
00555-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ROSA ALEJANDRA
MURILLO
MOSQUERA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220055500  

33
05001-33-33-
018-2022-
00556-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOHANA PATRICIA
ARIS GALARCIO

MUNICIPIO DE
RIONEGRO,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220055600  

34
05001-33-33-
018-2022-
00557-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

AYEN ALBEIRO
JARAMILLO
GUTIERREZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220055700  

35
05001-33-33-
018-2022-
00559-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ISABEL CRISTINA
OLEA ISAZA

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220055900  

36
05001-33-33-
018-2022-
00562-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CLAUDIA MILENA
CALLE OQUENDO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220056200  

37 05001-33-33-
018-2022-
00563-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CAMILA
RESTREPO
GUARIN

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones -

05001333301820220056300  

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2022-00536-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-018-2022-00538-000500133
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MEDELLIN,
NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

38
05001-33-33-
018-2022-
00564-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SOLEDAD VELEZ
PATIÑO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220056400  

39
05001-33-33-
018-2022-
00565-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LIBIA STELLA
MOLINARES
BALLESTEROS

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220056500  

40
05001-33-33-
018-2022-
00566-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FRANKY
ALEXANDER
TELLO
CERQUERA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220056600  

41
05001-33-33-
018-2022-
00568-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

OLGA ESTELA DEL
SOCORRO
TORRES

MUNICIPIO DE
TARAZA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220056800  

42
05001-33-33-
018-2022-
00572-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DORLAN
ALEXANDER
MUÑOZ GARCIA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220057200  

43
05001-33-33-
018-2022-
00576-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ABELARDO
ANTONIO
PALACIO GARCIA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220057600  

44
05001-33-33-
018-2022-
00581-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JANETH CRISTINA
VELEZ ARANGO

MUNICIPIO DE
ITAGUI, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220058100  

45
05001-33-33-
018-2022-
00582-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN SEBASTIAN
PARRA SANCHEZ

MUNICIPIO DE
ITAGUI, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220058200  

46
05001-33-33-
018-2022-
00590-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DANIEL SUAREZ
RAMIREZ

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220059000  

47
05001-33-33-
018-2022-
00605-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ARCA
ARQUITECTURA E
INGENIERIA S.A

INSTITUTO PARA
EL DESARROLLO
DE ANTIOQUIA -
IDEA-

ACCION
CONTRACTUAL 27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las

Excepciones - 05001333301820220060500  

48
05001-33-33-
018-2022-
00612-00

JUEZ 18
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NATALIA ANDREA
MONSALVE KELLY

EMPRESAS
PUBLICAS DE
PUERTO NARE
ESP, MUNICIPIO
DE PUERTO NARE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/03/2023 30/03/2023 Traslado de las
Excepciones - 05001333301820220061200  
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